«12» Hosbps 20251 (81 aeHb).

3aBTpak

Kalua repkysecosasi Mos104Hasa ¢ Mac/iom
CNIBOYHbIM

Kakao ¢ Monokom

ByTep6poA ¢ MacioM CMBOYHbIM
2-0li 3aBTpak
Cok

Oben
BuvHerpeT 0BOLLHOIA

LLLn co CBEXeli KanycToli, ¢ KapTodenem, ¢

MSACHBIMU (hPUKafEeNbKaMu, CO CMETaHoM

TediTenu MscHble B TOMaTHOM coyce/
rOpoXOBOE Miope

KomnoT 13 yproka

Xneb pxxaHoii

YNNOTHEHHbI NONAHUK
KUC/IOMOIOYHBIA HaNUTOK
MyAMHT TBOPOXKHBIA C NOBMAIOM
Yali ¢ caxapom
Benku/ Xupbl/ Yrnesogbl
MToro Kunokanopuit

YTBEPXOAIO
3asegytowas M

MEHIO

Bec (macca) B rpammax,
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90.78
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94.39/163.9
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1402,27
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238,71

90,78
111.68

84.80

75,06

84.80

125,85/196,94

68,20
89.19
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360.20
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62,82/57,61/215,52

1642,31
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